保定市教育局关于2024年河北保定师范附属学校、保定师范附属学校明德学校选聘教师面试成绩、体检及考核有关事宜的公告

根据《2024年河北保定师范附属学校、保定师范附属学校明德学校选聘教师公告》安排，河北保定师范附属学校、保定师范附属学校明德学校选聘教师面试于2024年8月20日在河北保定师范附属学校进行。面试成绩在面试地点即时公布，现将面试成绩、进入体检程序人员及体检、考核等相关事宜公告如下：
1、 成绩查询
考生在保定市教育局官网、保定市教育局公众号保定教育发布均可查询。（附件可查询）
2、 体检注意事项
1.体检前12小时应禁食、禁水，保持空腹。
2.体检考生须服从管理，且禁止家长或亲属陪同，体检过程中若有隐瞒病史、冒名顶替、弄虚作假、涂改资料等舞弊行为，取消后续资格。
3.体检时需携带有效二代身份证、体检费由医院按标准收取。
4.体检结果不再统一公告，需复检者会单独电话通知，未接到复检通知者为合格。
三、考核工作
由用人单位负责通知考生。考生随时保持通讯畅通，以便于及时联系，并按要求提供本人档案等所需资料。期间（包括体检）无法取得联系者或无故不能按时提供者，视为自动放弃。

附件：2024年河北保定师范附属学校、保定师范附属学校明德学校选聘教师成绩公布表

保定市教育局
[bookmark: _GoBack]2024年8月22日

附件：
2024年河北保定师范附属学校、保定师范附属学校明德学校       选聘教师成绩公布表
	序号
	学校
	岗位名称
	姓名
	成绩
	排名
	是否进入体检

	1
	河北保定师范附属学校
	初中物理教师A
	楚梦瑶
	78.94
	1
	是

	2
	河北保定师范附属学校
	初中物理教师A
	李瑾姝
	缺考

	否

	3
	河北保定师范附属学校
	初中物理教师B
	水子舟
	80
	1
	是

	4
	河北保定师范附属学校
	初中物理教师B
	孙志立
	缺考

	否

	5
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师A
	李冬雨
	81.4
	1
	是

	6
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师A
	尚丽楠
	缺考

	否

	7
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	程诺
	83
	1
	是

	8
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	张丹妮
	82.04
	2
	是

	9
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	孔春艳
	81.6
	3
	否

	10
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	付鹏帅
	80.06
	4
	否

	11
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	霍鑫磊
	78.82
	5
	否

	12
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	樊洪凤
	78.04
	6
	否

	13
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	陈磊
	77.96
	7
	否

	14
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	刘婕
	76.76
	8
	否

	15
	河北保定师范附属学校
	初中体育教师B
	刘江桦
	缺考

	否

	16
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	王璨
	82.6
	1
	是

	17
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	于可佳
	82.44
	2
	否

	18
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	李亚琛
	82.16
	3
	否

	19
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	王彤
	81.54
	4
	否

	20
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	王润琦
	81.1
	5
	否

	21
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	陈正晗
	80.36
	6
	否

	22
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	李靖怡
	80.36
	6
	否

	23
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	许肖
	80.02
	8
	否

	24
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	李亚坤
	79.86
	9
	否

	25
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	刘海霞
	79.08
	10
	否

	26
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	刘暮琦
	78.28
	11
	否

	27
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	马小涵
	77.9
	12
	否

	28
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	张莹
	77.82
	13
	否

	29
	河北保定师范附属学校
	初中生物教师
	孙晨
	77.54
	14
	否

	30
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师A
	罗明利
	81.94
	1
	是

	31
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师A
	冯竞莹
	81.52
	2
	否

	32
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师A
	王嘉新
	80.96
	3
	否

	33
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师A
	卜聪强
	缺考

	否

	34
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师B
	杨姝倩
	82.26
	1
	是

	35
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师B
	朱春燕
	80.2
	2
	否

	36
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师B
	谭珍珍
	79.46
	3
	否

	37
	河北保定师范附属学校
	初中地理教师B
	陈迎雪
	78.36
	4
	否

	38
	河北保定师范附属学校
	小学英语教师
	刘倩
	82.68
	1
	是

	39
	河北保定师范附属学校
	小学英语教师
	李姗姗
	80.76
	2
	否

	40
	河北保定师范附属学校
	小学英语教师
	王琳悦
	79.36
	3
	否

	41
	河北保定师范附属学校
	小学英语教师
	王雨飞
	74.74
	4
	否

	42
	河北保定师范附属学校
	小学英语教师
	张楚媛
	缺考

	否

	43
	河北保定师范附属学校
	小学科学教师
	袁一森
	81.9
	1
	是

	44
	河北保定师范附属学校
	小学科学教师
	闫若迪
	缺考

	否

	45
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师A
	张京华
	缺考

	否

	46
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师A
	王爽
	缺考

	否

	47
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师B
	戴永妍
	84.36
	1
	是

	48
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师B
	胡澳
	81.24
	2
	是

	49
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师B
	孙玉棋
	79.72
	3
	否

	50
	保定师范附属学校明德学校
	小学语文教师B
	郭亮亮
	75.52
	4
	否

	51
	保定师范附属学校明德学校
	小学数学教师A
	王静
	83.98
	1
	是

	52
	保定师范附属学校明德学校
	小学数学教师A
	曹岑
	83.36
	2
	否

	53
	保定师范附属学校明德学校
	小学数学教师A
	李梦露
	81.48
	3
	否

	54
	保定师范附属学校明德学校
	小学数学教师A
	殷雪莹
	77.46
	4
	否

	55
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师A
	申珊珊
	84
	1
	是

	56
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师A
	史丽莎
	81.2
	2
	否

	57
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师A
	李响
	80.32
	3
	否

	58
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师A
	陈子天
	77.54
	4
	否

	59
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师B
	龚佳璇
	80.42
	1
	是

	60
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师B
	贡雨琪
	79.34
	2
	否

	61
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师B
	刘超超
	79.22
	3
	否

	62
	保定师范附属学校明德学校
	小学英语教师B
	任希纯
	78.7
	4
	否

	63
	保定师范附属学校明德学校
	小学体育教师
	马欣仪
	83.28
	1
	是

	64
	保定师范附属学校明德学校
	小学体育教师
	刘灏
	83.16
	2
	否

	65
	保定师范附属学校明德学校
	小学体育教师
	杨笑云
	81.72
	3
	否

	66
	保定师范附属学校明德学校
	小学体育教师
	李旺
	缺考

	否

	67
	保定师范附属学校明德学校
	小学科学教师A
	陈熙媛
	81.24
	1
	是

	68
	保定师范附属学校明德学校
	小学科学教师A
	杨东
	缺考

	否